
  

Statutární město Ostrava

magistrát DOdatek

Číslo dodatku objednatele: 3141D1/202l/HS

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo č. 3l4l/2021/HS na realizaci opravy balkonů Nové radnice ze dne

30. 12. 2020

Smluvní strany
 

Statutární město Ostrava TAIJO s.r.o.

Prokešovo náměstí 8. 729 30 Ostrava Tavičská 7/226, 7030 00 Ostrava — Vítkovice

zastouiene' irimátorem zastoupena jednatelem

-'DIČ: (plátce DPH) DIČ: (plátce DPH)

Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s., Peněžní ústav: ČSOB a.s.

okresní pobočka Ostrava

Číslo účtu: _ Číslo účtu;_

 

 

dále jen objednatel dále jen zhotovitel

uzavírají tento dodatek č. l k výše uvedené smlouvě o dílo

Obsah dodatku č. 1

 

|. I.

vodní ustanovení

.
—

c
~
0
<

Smluvní strany se v souladu sustanoveními čl. 11 odst. 7 a čl. XVII čl. 7 Smlouwf o dílo č.

3141/2020/HS ze dne 30. 12. 2020 dohodly na uzavření dodatku č. ]. Důvodem jsou vícepráce, jež

jsou obsaženy ve změnovém listu č. l a jsou přílohou č. l tohoto dodatku.

čl. ll.

Předmět dodatku

l. C]. H odst. 2 se doplňuje 0 písm. o) v následujícím znění: „smluvní strany se dohodly realizovat

práce v rozsahu dle změnového listu č.1 se soupisem prací a dodévek“.

2. Čl. IV odst. 1 se mění a nově zní:

Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH 333.044,34 Kč

DPH 69.9393 l Kč

Cena celkem včetně DPH 402983.65 Kč

DPH se bude řídit právními předpisy platnými a účinnými ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

„\

3. Za přílohu č. 2 smlouvy o dílo se vkládá příloha č. :, změnový list č. 1, který tvoří přílohu č. l

dodatku č. l

podaří č.1 ke smlouvě o dílo

Opra a balkonu v objektu Nové radnice"   



Statutární město Ostrava
DQdaÍek

magistrát

čl. III.

Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany se dále dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3, že vylučují přijetí nabídky, která

vyjadřuje obsah návrhu smlouvyjinými slovy, í přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou: i když

dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky

2. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve

znění pozdějších předpisů: O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města usnesením č. 071 19

.r/KM1822/l09 ze dne l3. 7. 2021.

3. Ostatní ustanovení smlouxy tímto dodatkem č. l nedotčená, se nemění a zůstávají nadále v platnosti.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a že se

dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

5. Temo dodatek č. l se stává nedílnou součástí smlouvy č. 3141/2020/HS uzavřené dne 30. 12. 2020.

6. Dodatek je vyhotoven v 4 stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci

smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel obdrží jedno \-'yhotovení .

7. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

8. Přílohy tohoto dodatku:

Příloha č.1 — Změnový list č.1 (příloha č. 3 smlouvy)

  

Za objednatele Za zhotovitele

' ;Í' ff./7 ’7/

Datum: 1 6 "07' 2021 Datum: / ' ' — v —

Místo: Ostrava Místo: Ostrava

     primator jednatel

2/5 „Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo

Oprava balkonu v objektu Nové radnice"

  



Příloha Č. 1

 

 

 

 

    

 

 
 

 

 

      
 

    

  
 

  

 

 

 
 

  

 

  

ZMENOVY LIST c. 1

. NZO-096_epo-1 - Oprava balkonů v obiaktu NR v Ostravě JKSO

Nazev stavoy (zada nf)

Nazev objekt-. Vlcnprace ECO

Místo

lC DlČ

Objednatel

Prolektam

Zhotovdeš TAlJO 55 o. 03719254 czcs719284

Zpracoval Válek

Rozpočet čšslo Dne CZ-CPV

[ ] [080.7 2021 ] CZ-CPA

! Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady 1'1 m ]. Pocet Nak'acyl ' rn; Počet Náklady M m.-'.

0 0.00 O 0,00 0 0.00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 9 889,44 8 Práce přesčas OQO 13 Zařízení stavemste 1.50% 701,15

2 Montáž 28 126.54 9 Be: pevné Dodl 0,00 14 Projektové prace 0,00

3 PSV Dodávky 5 673427 10 Kuseurm' pamálka 030 15 Územní vl:vy (mo

; 4 Mama: 3 054 33 1‘ 0.00 16 Provozní vhvy 0,00

3 $ "M" Dodávky 0.00 17 Jine'VRN 0,00

i 6 Montai 0.00 '.8 VRN : rozpadu 0,00

? ZRN(ř.1-S) 46 743.58 12 DN (iB-11) 19 VRNlř— 13-18) 701.15

20 HZS 0.00 21 Kcn'pl čmnost 0,00 22 Ostatní náklady O_OO

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 47 444,73

DPH v. Základ daně DPH célkem

agrorský dozor snlžena' 15,0 0,00 0,60

, základní 21.11 47 444,73 “ __ „9 95339

“New Cena s DPH 57 408,12

“m“e' E Přípočty a odpočty

ÍQQdá zadajale! 0,00

Fima? qewšklaw, , i „ , , V . 000

Zvýhodnění 0.00  
 

.Dodalek 6.1 ke smlouvě o cila

Oprava balkonů \: obgekt'.. Nove radmce'

  

L
.
)



Příloha č. 1

Stavba; N20-096_exp2-1 - Oprava balkonů v objektu NR v Ostravě (zadání)

Objekt: Vícepráce

 

        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       
 

 

         
 

 

 

 

 

        
 

 

 

 

Objednatel:

Zhotovitel: TAIJO s.r.o. Zpracoval; Válek

Místo: Datum: 8. 7. 2021

_ . - . Množství Cena
. k P .C Kod poloz y opus MJ celkem Jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 32 866,82

3 Svislé a kompletni konstrukce 2 867,04

1 317351105 Zřízení bednění říms a žlabových říms v do 6 m m2 3.531 646.40 2 347.08

2 317351106 Odstranění bednění říms a žlabových říms v do 6 m m2 3.631 143.20 519.96

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 481,42

3 621008R Omitka nově vytvořeného čela balkonu m 5.340 357.00 1 906.38

4 631312141 Doplnění rýh v dosavadních mazaninach betonem prostým m3 0.428 3 680,00 1 575_04

9 Ostatni konstrukce a práce, bourání 23 071,08

5 985111213 Odseka'ní betonu stěn tl do 150 mm m2 3,631 1 368.00 4 967,21

Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi

6 985323111 tl 1 mm m2 3.631 306.40 1 112.54

Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 10 mm do

7 985331212 chemické malty včetně vyvrtání otvoru m 18,667 895.40 16 714,43

tyč ocelová žebírková jakost BSt 5008 výztuž do betonu D

8 13021012 10mm t 0.013 21 300.00 276.90

997 Přesun sutě 2 283,82

Vnítrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot v do 9 m

9 997013212 ručně t 1051 981.00 1 031.03

Poplatek za uloženi na skládce (skládkovne') stavebního

10 997013R31 odpadu bez rozlišení t 1,051 612.00 643.21

Poznámka k položce:

Jednotková cena stanovena pro stavební odpad BEZ ROZLIŠENÍ

_vc'etne' nebezpečných odpado

Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1

11 997321511 krn t 1.051 110.00 115.61

Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných

12 997321519 hmot po suchu 1 21,020 16.10 338.42

13 997321611 Nakládání nebo překladání suti a vybouraných hmot 1 1.051 148.00 15555

998 Přesun hmot 1 163,46

[ 14 ]998018002 [Přesun hmot ručnlvdo 12 rn It 1051 1 107.oo| 1 163.46l

PSV Práce a dodávky PSV 13 876,76

712 Povlakové krytiny 5 149,16

Střešní/balkonové povlaková krytina _. PVC folie tl. 1,5 mm -

15 712525R01 kompletní, systémové provedení m2 -9.448 551.95 —5 214.82

        
 

„Dodatekól ke smlouvě r:. dílo

Oprava balkonů \: obiektu Nové radnice“

 



Příloha č. 1

 

. . „ . Množství Cena

C. Kod polozky Popls MJ celkem jednotková Cena celkem

        
 

Poznámka k položce:

Cena obsahuje kompletni systémové řešení jednoho výrobce

(lišty. doplňky, příslušenství. řešení detailů a ukončení)

 

střešní krytina je navržena rozměrové stálá střešní hydroizolační fólie

z PVC tloušťky DLE ZADÁVAci DOKUMENTACE : folie vyztužena

PES tkaninou; Součásti dodávky střešní krytiny jsou veškeré

přechodové a ukončovací profily z poplastovaneho plechu (přechod

krytiny na svisle konstrukce. ukončovací a přítlačné lišty apod)

-podkladní ochranná separační vrstva (např. geotextilie 300 g/m2)

Součástí dodávky povlakove' krytinyjsou dále veškeré detaily spoj

zatmelen PU tmelem)

 

 

Balkonová povlaková krytina , PVC folie Firestone

RubberGard EPDM, tl. 1,14 mm — kompletní, systémové

16 712525R02 provedení m2 9.448 1 096.95 10 363,98         
 

Poznámka k položce

Cena obsahuje kompletní systémové řešeníjednoho vyrobce

(lišty. doplňky. příslušenství, řešení detailů a ukončení)

 

-střešní krytina je navržena rozměrové stálá střešní hydroizolační fólie

z PVC tiouštky DLE ZADÁVA Ci DOKUMENTACE ,' fólie vyztužena

PES tkaninou; Součástí dodávky střešní krytinyjsou veškeré

přechodové a ukončovací pmfily z poplaslovaneho plechu (přechod

krytiny na svislé konstrukce, ukončovací a přítlačné lišty apod.j

-podkladni ochranná separační vrstva (např geotextí/íe 300 g/m2).

Součástí dodávky povlakove' krytiny jsou dále veškeré detaily. spoj

zalme/en PU tme/em)

 

764 Konstrukce klempířské 5 977,30

Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené 2 Cu

17 764236444 plechu rš 330 mm m 8.060 741.60 5 977,30

 

 

783 Dokončovací práce - nátěry 2 750,30

Penetrační silikátový nater hladkých. tenkovrstvých zrnitých

18 783823133 nebo štukových omítek m2 17.585 31.60 555.69

Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1

19 783827423 a 2 m2 17,585 124.80 2 194.61

 

 

        
 

Celkem 46 743,58

„Dodatek Cl ke smlouvě o díio

Oprava balkonů v obiektu Nové radnice"

  




